
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 червня 2023 року                           м. Біляївка                                         № 135 

 

Про надання дозволу на встановлення ігрового майданчику 

 

Згідно пп. 7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Ткаченка Руслана 

Анатольовича про надання дозволу на розміщення ігрового майданчику та з 

метою благоустрою території, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати фізичній особі - підприємцю Ткаченку Руслану Анатольовичу 

дозвіл на встановлення біля ресторану «Дністер» дитячого ігрового 

майданчику для загального користування, без здійснення комерційної 

діяльності. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


